3.321,00

2
Soprador de ar, a
bateria, 500W ou
superior, 127V

1 R$
1.425,00

R$
1.425,00

3

Escada Extensiva
em alumínio,
modelo
doméstico, com 6
degraus

1 R$
550,00

R$
550,00

VALOR TOTAL DOS ITENS R$ 5.296,00

2. O valor da contratação é de R$ 5.296,00 (cinco mil duzentos e
noventa e seis reais), para aquisição dos bens.
3. O prazo de vigência do contrato se extingue quando o contratado
realizar o serviço, conforme Art. 463 do RLC, respeitando-se as condições de
garantia do serviço.

(assinado eletronicamente)
ARIELLY DE SOUSA FARIAS